CÂMARA MUNICIPAL DE FORMOSO
ESTADO DE MINAS GERAIS

EXTRATO DE PUBLICACÃO DE CONTRATO

PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 05/2025
DISPENSA DE LICITAÇÃO N° 05/2025

CONTRATO ADMINISTRATIVO N° 06/2025
OBJETO: Contratação de pessoa jurídica para execução de serviços técnicos de engenharia
civil, para elaboração do projeto de reforma do prédio da  Camara  Municipal de Formoso M/G,
e fiscalização, análise e acompanhamento da execução da reforma.

UNIDADE:  Camara  Municipal de Formoso/MG.
CONTRATADO: LM2 Engenharia Ltda 	 CNPJ: n° 49.381.192/0001-12
CONTRATANTE: Câmara Municipal de Formoso/MG 	CNPJ: n° 20.571.824/0001-29
VALOR DO CONTRATO: R$ 17.000,00 (dezessete mil reais)
DOTAÇÃO ORÇAMENTARIA: 01.01.02.01.031.0001.1002.4.4.90.51.00 — Ficha 00011 —
Obras e Instalações.
DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO: 03/04/2025.
Publicado no site/Portal da Câmara Municipal de Formoso/MG e no Mural no Sagio da
Câmara.

Formoso - MG, 03 de abril de 2025

Antônio Marcos Rezende da Silva
Equipe de Apoio

Av. Presidente Castelo Branco, 127 - Telefax: (38) 3647-1122/1147 -  E-mail:  camarafso@hotmail.com
CEP 38.690-000 - Formoso - Minas Gerais

	Page 1